Recursos Fundo Estadual de Saúde

Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00001 075518 SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML FCO 20.0000 280.9700 5.619.4000C

Especificação: SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML C/ 100 BLS HALEX

5.619.40Valor Total: (Cinco mil, seiscentos e dezenove reais e quarenta centavos.)
VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE FRASCOS DE SORO FISIOLOGICO PARA SEREM UTILIZADOS NOS SERVICOS DE SAUDE, 
COMO MEDIDA DE COMBATE E ENFRENTAMENTO A PANDEMIA DE COVID 19, A SEREM CUSTEADOS COM RECURSOS DA 
CONTA 25.019-8 - RESOLUCAO 7156/2020 SES/MG, CONFORME SOLICITACAO DA SECRETARIA.